



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29460001	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460002	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460003А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460003-1А (29460003А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460003-2А (29460003А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460004	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460005	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460006А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460006-1А (29460006А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460006-2А (29460006А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460020	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460021А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460021-1А (29460021А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460021-2А (29460021А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460021-3А (29460021А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460022	Заведующий центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460023А	Заместитель заведующего центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460023-1А (29460023А)	Заместитель заведующего центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460024	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460025А	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29460047	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460048	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460049	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460031-1A (29460031A)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460031-2A (29460031A)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460031-3A (29460031A)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460032-1A (29460032A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460032-2A (29460032A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460038-1A (29460038A)	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460038-2A (29460038A)	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460038-3A (29460038A)	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460038-4A (29460038A)	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460038-5A (29460038A)	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460039-1A (29460039A)	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460040-1A (29460040A)	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460041-1A (29460041A)	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460042-1A (29460042A)	Уборщик служебных помещений 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460042-2A (29460042A)	Уборщик служебных помещений 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
29460043-1A (29460043A)	Уборщик служебных помещений 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460007	Главный хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460008	Главный дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460009	Дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460010A	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460010-1A (29460010A)	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460010-2A (29460010A)	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460011	Помощник художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460012	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460013	Ассистент дирижера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460014A	Звукорежиссер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460014-1A (29460014A)	Звукорежиссер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460015	Звукорежиссер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460016A	Реквизитор 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460016-1A (29460016A)	Реквизитор 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460016-2A (29460016A)	Реквизитор 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460016-3A (29460016A)	Реквизитор 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460017	Бутафор 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460018	Обувщик по ремонту сценической обуви 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460019	Художник-модельер театрального костюма 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
29460031A	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460032A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460033A	Монтировщик сцены 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460033-1A (29460033A)	Монтировщик сцены 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460033-2A (29460033A)	Монтировщик сцены 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460034	Художник-постановщик первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460038A	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460039A	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460040A	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460041A	Уборщик служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460042A	Уборщик служебных помещений 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460043A	Уборщик служебных помещений 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460044	Дворник 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460045	Дворник 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29460050	Водитель автобуса 6 разряд	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
29460051	Водитель автобуса 6 разряд	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.